
 
Aizkraukles novada dome 

SOCIĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJA 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2023.gada 9.martā         Nr.3 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

Sēde uzsākta plkst. 10:02 

Sēdi atklāj plkst. 10:02 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai 

izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:  Zane Romanova, domes komiteju priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē:   domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

domes deputāti (8) Andris Zālītis, Dainis Vingris, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Einārs Zēbergs  

Sēde nepiedalās: 

domes deputāti (1) Uģis Rubenis  

Uzaicinātās personas un ziņotāji:   

Īpašumu nodaļas vadītāja Gunta Baiba,  

Aizkraukles novada pašvaldība izpilddirektora vietnieks 

Kaspars Sniedzītis,  

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

Uldis  Riekstiņš,  

Juridiskā nodaļas vadītāja Gita Židova,  

Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja Agrita Vagoliņa, 

Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājs Aigars Zīmelis.  

  

Z.ROMANOVA iepazīstina ar sēdes darba kārtību un ierosina papildināt ar jautājumu: 

Vai ir citi papildinājumi, ierosinājumi? Citu ierosinājumu, papildinājumu nav.  

Atklāti balsojot: ar 8 balsīm “PAR” (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “PRET” - nav,  

“ATTURAS” nav, Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komiteja NOLEMJ: apstiprināt 

2023.gada 9.marta sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Spīdolas iela 18-27, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads 

2. Par dzīvojamās telpas maiņu *, Lāčplēša ielā 13 – 51, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā 

3. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Lāčplēša ielā 17-70, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā 

4. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Jelgavas ielā 43 - 9, Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novads 



2 
 

5. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “Alejas” -1, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

6. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “Dzintari” -12, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles 

novads 

7. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Nākotnes iela 21 - 5, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, 

Aizkraukles novads 

 

 

Balsojums par 09.03.2023.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj:  

 

Apstiprināt 09.03.2023.darba kārtību 

1.§ 

Par sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 *,  

Spīdolas iela 18-27, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts * 2023.gada 9.februāra 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2023.gada 

9.februārī ar Nr. ANP/5.2/23/495) par dzīvojamās telpas izīrēšanu. * lūdz 

izīrēt viņam pašvaldības dzīvojamo telpu Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, jo ir palicis bez dzīvesvietas, kā arī * ir noteikts trūcīgas personas 

statuss līdz 2023.gada 31.martam. Saskaņā ar Fizisko personu reģistra 

informācijas sistēmas datiem * deklarētā dzīvesvieta ir reģistrēta *, bet, 

pamatojoties uz zvērinātas tiesu izpildītājas Ligitas GULBES 2022.gada 

6.decembra paziņojumu Izpildu lietā * piederošais nekustamais 

īpašums*, pārdots izsolē. Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisija 

* piedāvāja dzīvojamo telpu Spīdolas ielā 18, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, un viņš rakstiski piekrita tā īrei.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 25.1.apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2023.gada 22.februāra lēmumu Nr.91, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

09.03.2023.sēdes atzinumu:  

izīrēt * sociālo dzīvojamo telpu Spīdolas iela 18-27, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 



3 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Spīdolas iela 18-27, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

 

2.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņu  

*, 

 Lāčplēša ielā 13 – 51, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts * 2022.gada 13.februāra 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2022.gada 

13.septembrī ar Nr.ANP/5.2/22/2946) par dzīvojamās telpas piešķiršanu 

apmaiņā pret citu dzīvojamo telpu. Savā iesniegumā * lūdz apmainīt 

pašreiz īrēto vienistabas dzīvokli Maurēnu ielā 4 – 9, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā uz lielāku dzīvojamo telpu, jo ģimenē ir trīs cilvēki. 

Īres un komunālo maksājumu parādu nav. Ar Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2022.gada 26.oktobra lēmumu Nr.548 * ir reģistrēta 

Aizkraukles novada pašvaldības palīdzības reģistrā īrētās dzīvojamās 

telpas apmaiņai pret citu dzīvojamo telpu. Aizkraukles pilsētā ir brīvs 

neizīrēts, neremontēts, ļoti sliktā stāvoklī brīvs dzīvoklis Lāčplēša ielā 13-

51. Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisija 2023.gada 6.februārī 

piedāvāja * īrēt pašvaldības dzīvokli Lāčplēša ielā 13 – 51, Aizkrauklē. * 

apskatīja piedāvāto dzīvokli, un piekrita tā īrei.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 

nolikums” 11.1.apakšpunktu, Aizkraukles novada domes 2021.gada 

17.novembra saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 3.4. apakšpunktu, Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas 2023.gada 22.februāra lēmumu Nr.93, 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.03.2023. 

sēdes atzinumu:  

izīrēt Lienei * dzīvojamo telpu Lāčplēša ielā 13 – 51, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, ģimenes sastāvs – trīs personas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 



4 
 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvojamās telpas maiņu *, Lāčplēša ielā 13 – 51, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā" 

 

3.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 *,  

Lāčplēša ielā 17-70, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts * 2022.gada 25.novembra 

iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2022.gada 28.novembrī Nr. 

ANP/5.2/22/1885) par pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanu. Ar 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 2022.gada 21.decembra 

lēmumu Nr. 673 * ir reģistrēts palīdzības reģistrā pašvaldības dzīvojamās 

telpas izīrēšanai pirmām kārtām. * lūdz izīrēt viņam pašvaldības dzīvokli, 

jo ir sasniedzis pilngadību un ir beigusies aizbildnība. * pašreiz mācās. * 

2023.gada 3.februārī tika piedāvāta dzīvojamā telpa Lāčplēša ielā 17-70, 

Aizkrauklē un viņš piekrita tā īrei.  

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

14.panta pirmās daļas 3.apakšpunktu un Aizkraukles novada domes 

2021.gada 17.novembra saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 7.4.apakšpunktu, 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas 2023.gada 22.februāra lēmumu Nr.92, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

09.03.2023. sēdes atzinumu:  

izīrēt * dzīvojamo telpu Lāčplēša iela 17-70, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, platība – 33,34 m2, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Lāčplēša ielā 17-70, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā" 

 

 

 

 



5 
 

4.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 *,  

Jelgavas ielā 43 - 9, Jaunjelgavā, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīti * 2023.gada 26.janvāra un 

2.februāra iesniegumi (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēti 

2023.gada 26.janvārī ar Nr.J/5.10/23/292 un 2023.gada 2.februārī ar 

Nr.ANP/5.2/23/387) par dzīvojamās telpas izīrēšanu. * lūdz izīrēt viņam 

dzīvojamo telpu Aizkraukles novadā, jo ir atgriezies no ārzemēm un 

viņam nav dzīvesvietas. Aizkraukles novada Sociālais dienests 2023.gada 

3.februāra vēstulē ar Nr.2-5/N/23/152 (Aizkraukles novada pašvaldībā 

reģistrēta 2023.gada 6.februārī ar Nr.J/5.2/23/409) informē, ka Latvijā * 

līdz 2013.gada 20.decembrim bija deklarēts adresē: *, un šobrīd viņam ir 

noteikts trūcīgas personas statuss līdz 2023.gada 30.aprīlim, kā arī lūdz * 

piešķirt dzīvojamo platību kā personai bez noteiktas dzīvesvietas. Sērenes 

pakalpojumu centra vadītājs Juris ZIRNIS sniedza informāciju, ka 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldē ir brīvs vienistabas nelabiekārtots 

dzīvoklis Jelgavas ielā 43-9, Jaunjelgavā, kurš ir piedāvāts *, un viņš ir 

piekritis tā īrei.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 25.1.apakšpunktu un Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 

2023.gada 22.februāra lēmumu Nr.90, Aizkraukles novada domes 

Sociālo jautājumu komitejas 09.03.2023.sēdes atzinumu:  

 

izīrēt * dzīvojamo telpu Jelgavas iela 43-9, Jaunjelgava, Aizkraukles 

novads, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Einārs Zēbergs) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Jelgavas ielā 43 - 9, 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novads" 

 

5.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

*,  

“Alejas” -1, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts * 2023.gada 27.janvāra 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2023. gada 



6 
 

27.janvārī ar Nr.K/5.2/23/309) par dzīvojamās telpas izīrēšanu. * lūdz 

izīrēt viņam pašvaldības dzīvojamo telpu “Alejas”-1, Irši, Iršu pagasts, 

Aizkraukles novads, jo veic palīgdarbus Iršu pagasta zemnieku 

saimniecībā “Pumpuri”. Saskaņā ar Fizisko personu reģistra informācijas 

sistēmas datiem * deklarētā dzīvesvieta no 2011.gada 7.jūnija ir*. Iršu 

pagasta pakalpojumu centra vadītāja sniedza informāciju, ka pašvaldībā 

ir brīvs neizīrēts dzīvoklis adresē “Alejas”-1, Irši, Iršu pagasts, 

Aizkraukles novads, un * ir izteicis vēlmi tā īrei. Iršu pagasta 

pakalpojumu centra vadītāja ierosina dzīvokli izīrēt uz trīs mēnešiem.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021. gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2023. gada 22. februāra lēmumu Nr. 86, Aizkraukles 

novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.03.2023.sēdes atzinumu:  

 

izīrēt * dzīvojamo telpu “Alejas”-1, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles 

novads, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “Alejas” -1, Irši, Iršu pagasts, 

Aizkraukles novads" 

 

6.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 *,  

“Dzintari” -12, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts * 2023. gada 9. februāra 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2023. gada 10. 

februārī ar Nr.K/5.2/23/499) par dzīvojamās telpas izīrēšanu. Maija 

PAŠKO lūdz izīrēt viņai pašvaldības dzīvojamo telpu “Dzintari”-12, Irši, 

Iršu pagasts, Aizkraukles novads. * iesniegumā norāda, ka viņai ir 

noteikta otrās (2) grupas invaliditāte, bet *nav noteikts trūcīgas vai 

maznodrošinātas personas statuss. Šobrīd * īrē dzīvokli * , bet saskaņā ar 

Fizisko personu reģistra informācijas sistēmas datiem no 2021.gada 29. 

marta viņas deklarētā dzīvesvieta ir *. Iršu pagasta pakalpojumu centra 

vadītāja sniedza informāciju, ka pašvaldībā ir brīvs neizīrēts dzīvoklis 



7 
 

adresē “Dzintari”-12, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads un * ir 

izteikusi vēlmi tā īrei.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra 

saistošo noteikumu Nr. 2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122. punktu, Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu, 73. panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2023. gada 22. februāra lēmumu Nr. 87, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.03.2023. 

sēdes atzinumu: 

 

izīrēt * dzīvojamo telpu “Dzintari”-12, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles 

novads, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “Dzintari” -12, Irši, Iršu 

pagasts, Aizkraukles novads" 

 

7.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

*, 

 Nākotnes iela 21 - 5, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts * 2023. gada 8.februāra 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2023. gada 8. 

februārī ar Nr.N/5.2/23/464) par dzīvojamās telpas izīrēšanu. * lūdz izīrēt 

viņam pašvaldības dzīvojamo telpu Nākotnes ielā 15 - 2, Pilskalnē, 

Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novads. Aizkraukles novada Sociālais 

dienests informē, ka * ir noteikts trūcīgas personas statuss līdz 2023. gada 

28. februārim. Ņemot vērā, ka Neretas apvienībā nav izveidojušās 

dzīvokļu rindas, Pilskalnes pagasta pakalpojumu centra vadītāja sniedza 

informāciju, ka pašvaldībā ir brīvs neizīrēts dzīvoklis adresē Nākotnes 

iela 15 – 2, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads un * ir 

izteicis vēlmi to īrēt. Pilskalnes pagasta pakalpojumu centra vadītāja 

ierosina dzīvokli izīrēt uz sešiem mēnešiem.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra 

saistošo noteikumu Nr. 2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 2021/1 “Aizkraukles 



8 
 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2023.gada 22.februāra lēmumu Nr. 88, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 2023.gada 9. 

marta sēdes atzinumu:  

izīrēt * dzīvojamo telpu Nākotnes iela 21 - 5, Pilskalne, Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Nākotnes iela 21 - 5, 

Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads" 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:18 

Sēdes vadītāja 

Komitejas priekšsēdētāja  ………………………  Z.Romanova  …………………. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

    ………………………   J.Maškovs  …………………. 

    ……………………..  A.Ostrovska ………………….. 

    ………………….  E.Kaņepēja …………………. 

    ………………….  G.Libeks …………………. 

     ………………….  A.Zālītis  …………………. 

    ………………….  E.Zēbergs  …………………. 

 

 

 
 


